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ÖĞRENCİ NO 

 

ADI 

 

SOYADI 

 

DERS KODU - DERS ADI 

1 2017512062 E** Z********** 

MMM 3002 Plastik Şekillendirme 

MMM 4711 Tasarım ve Malzeme Seçimi 

END 4822 Kalite Kontrol 

MMM 3505 Fiziksel Metalurji 

MMM 3013 Kimyasal Metalurji 

MME 3206 Corrosion 

MME 4020 Technology of Composite Materials 

MME 4044 Polimer uygulamaları 

MMM 4023 Hasarsız Kontrol 

2 2016512021 M***** G******* 

MMM 3003 Malzeme Laboratuvarı 

MMM 3013 Kimyasal Metalurji 

MMM 3008 Döküm Teknolojisi 

MME 3206 Corrosion 

MMM 4711 Tasarım ve Malzeme Seçimi 

İSG 4002 İş sağlığı ve Güvenliği 

END 4822 Kalite Kontrol 

MME 4020 Technology of Composite Materials 

3 2017512074 M****** M**** G***** MME 4020 Technology of Composite Materials 

4 2017512059 M***** Ş**** Y******* 

MME 3515 Phase Diagrams  

MMM 3013 Kimyasal Metalurji 

MME 2004 Thermodynamics of Solutions  



5 2017512055 A** D**** U*** 
MME 3006 Material and Energy Balance 

MMM 3013 Kimyasal Metalurji 

6 2017512073 F***** Ş**** MME 3006 Material and Energy Balance 

 
****TÜM SINAVLAR MMZ 6 DERSLİĞİNDE YAPILACAKTIR**** 

 
 

 

21.07.2025 Pazartesi 22.07.2025 Salı 23.07.2025 Çarşamba 24.07.2025 Perşembe 25.07.2025 Cuma

09:00 MMM 4711 Tasarım ve Malzeme Seçimi

MMM 3505 Fiziksel Metalurji

MMM 3008 Döküm Teknolojisi

MME 2004 Thermodynamics of Solutions

MMM 3002 Plastik Şekillendirme

MMM 3003 Malzeme Laboratuvarı

MME 3515 Phase Diagrams

MME 3006 Material and Energy Balance

END 4822 Kalite Kontrol

11:00

13:00 MMM 4023 Hasarsız Kontrol

14:00
MME 4020 Technology of Composite 

Materials

15:00 MMM 3013 Kimyasal Metalurji
MME 4044 Polimer Uygulamaları

İSG 4002 İş sağlığı ve Güvenliği
MME 3206 Corrosion

16:00

17:00

18:00


